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Uppläst och godkänd
» 2> »

i Första kammaren den 26 april 1912. 
i Andra kammaren den 26 april 1912.

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj:ts 
proposition angående afskrifning af viss del utaf dom
kapitlets i Skara skidd till riksgäldskontor et.

(Bankoutskottets utlåtande nr 18.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 15 mars innevarande år aflåten proposition, 
nr 82, liar Eders Kungl. Maj:t, under åberopande af bilagdt utdrag 
af statsrådsprotokollet öfver ecklesiastikärenden för samma dag, före
slagit Riksdagen medgifva, att å den skuld, hvari domkyrkan i Skara 
den 1 januari 1912 häftar till riksgäldskontoret för lån till fullbordande 
af domkyrkans restaurering, må under det af departementschefen i stats
rådsprotokollet angifna villkoret afskrifvas ett belopp af högst 27,000 
kronor, med iakttagande därvid, att annuiteten å den del af lånet, ’som 
återstår efter afskrifningen, utgår med sådant belopp, att lånet blir i 
sm helhet återbetaldt senast inom samma tid, som med tillämpning af 
nu gällande betalningsvillkor är afsedd, eller år 1935.

Riksdagen, som icke haft något att erinra mot Eders Kungl. Maj:ts 
förevara^ framställning, har medgifva, att å den skuld, hvari dom
kyrkan i Skara den 1 januari 1912 häftar till riksgäldskontoret för lån 
till fullbordande af domkyrkans restaurering, må afskrifvas ett belopp af 
högst 27,000 kronor, med iakttagande därvid, att annuiteten å den del af
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lånet, som återstår efter afskrifningen, utgår med sådant belopp, att 
lånet blir i sin helhet återbetaldt senast inom samma tid, som med till- 
lämpning af nu gällande betalningsvillkor är afsedd, eller år 1935, dock 
att, om ej det nya domkapitelshuset med tillhörande uthusbyggnader 
inom fyra år, räknadt från den 1 januari 1912, är uppfördt och fullt 
färdigt i enlighet med af Eders Kungl. Maj:t fastställda ritningar, med- 
gifvandet till afskrifningen är förfallet.

Stockholm den 26 april 1912.

Med undersåtlig vördnad.

Stockholm, Nya Tryckeri-Aktiebolaget, 1912.


